
Ingenieursbureau Zuid-Holland N.V.

2 juni 1997/AB97/U712
Directie Arbeidszaken Overheid

De Minister van Binnenlandse Zaken,
Handelende na overleg met de Minister
van Sociale Zaken en Werkgelegenheid;
Gelezen de voordracht dd. 28 juni 1996
van het bestuur van de Stichting Pen-
sioenfonds ABP, waarin het bestuur
heeft meegedeeld dat is voldaan aan de
te stellen eisen ter zake van de doelstel-
ling en de financiële verhouding van
het Ingenieursbureau Zuid-Holland
N.V., statutair gevestigd te ’s Graven-
hage, tot een of meer publiekrechtelijke
lichamen;
Gelet op artikel 2, derde lid, onderdeel
b en artikel 3, eerste lid, van de Wet
privatisering ABP;

Besluit:

Artikel 1
Het Ingenieursbureau Zuid-Holland
N.V. wordt aangewezen als lichaam
waarvan de werknemers deelnemen in
de Stichting Pensioenfonds ABP.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin dit
besluit wordt geplaatst en werkt terug
tot en met 1 april 1996.

De belanghebbende ten aanzien van
wie dit besluit is genomen kan binnen
zes weken na de datum waarin het in
de Staatscourant is geplaatst, bij de
Minister van Binnenlandse Zaken
bezwaar maken tegen dit besluit.

De Minister van Binnenlandse Zaken,
voor deze,
de directeur Arbeidszaken Overheid,
T.W. Langejan.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 120 / pag. 12 1

BIZ – Wet privatisering ABP

Aanwijzing lichamen waarvan werknemers
deelnemen in Stichting Pensioenfonds ABP


